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¥781,000¥836,000W2400 D1200 H750

天板（T＝30mm）:無垢材 / オイルワックス仕上げ
脚 :無垢材 / オイル仕上げ
脚プレート :スチール (ブラック )/ 焼付塗装
支柱・ネット :真鍮・本革
別売：パドルあり

UA1-WN/RO/BC/ZK

ウレタン塗装

高さ変更

テーブル

脚カット

+¥11,000

+¥5,500

スペシャルオーダー

OPB：+¥11,000クリア：

UA1-WN

ライン

支柱・ネット

¥13,200W265 D160 T22

無垢材 / ウレタン塗装

UA1PD-WN/RO/BC/ZK

1730

72
0

65
5

UA1 | YU
ユーエーワン テーブルテニス・ユー

2017 - 小林 幹也

UA1 | YU
ユーエーワン パドル・ユー

2017 - 小林 幹也


